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PASQYRAT FINANCIARE
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Viti 2012

Pasgyrat financiare jane te shprehura ne

Pasqyrat financiare jane te rrumbullakosura ne

Periudha kontabel e pasayrave financiare Nga

Deri

Data ¢ mbylljes sc Pasqyrave finaciare

ne Leke

leke

01/01/2012

31.12.2012

22/03/2013




“AedioNard” Mikronjesi Shkader

Pasqyrat Financiare te vitit 2012

Perivdha 01/01/2012-31/12/2012
Muonedha leke

AKTIVET

Periudha

Raportuese

Paraardhese

I |AKTIVE AFATSHKURTRA

2.771.131

2.604.583

1 Alktive monetare

2.771.131

2.604.583

2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

W

Kerkesa te arketueshme

> Te tjera te arketueshme

> Istrumenta te tjera financiare dhe borxhi

-

=

3 Inventari

> Lendet e para

= Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje

> Parapagesat per furnizime
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I |AKTIVET AFATGJATA

4 Aktive afat gjata materiale

= Toka

= Mderlesa

> Makineri dhe paisje

> Aktive te tjera afatgjata materiale

5 Aktive te tjera afatgjata

TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (I+1II)

2.771.131

2.604.583
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"MediaNord” Mikronjesi Shkoder

Pasqyrat Financiare te vitit 2012

Perivgha 01700/ 2012-31/12/2042

Maonedha leke

Periudha
PASIVET DHE KAPITALI
Raportuese Paraardhese
[ |PASIVET AFATSHKURTRA 180.334 104.583
1 Huamarrjet
> Overdraftet bankare
> Huamarrjet afatshkurtra
2 Detyrimet tregtare 180.334 104.583
> Te pagushme ndaj furnitoreve 33.724 54.600
> Te pagushme ndaj punonjesve 115.644 30.370
> Detyrime per sigurime Shog.Shend. 17.57% 16.738
> Detyrime tatimore per TAP-in 3.300 2.875
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 10.089
> Detyrime tatimore per TVSH-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Debitore dhe Kreditore te tjere
= Parapagimet e arketuara
>
11 PASIVET AFATGJIATA
1 Hua afatgjata
>
2 Te tjera afatgjata
-
IL KAPITALI 2.500.000 2.500.000
1 Kapitali i Pronarit 2.500.000 2.500.000
2  Rezervat
3 Fitim (humbja) ¢ vitit financiar 90.797
TOTALI I PASIVEVE 2.771.131 2.604.583
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"Media Nord™ Mikronfesi Shkoder

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2012

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)
Periudha 01/01/2012-31/12/2012

Monedha leke
Pershkrimi i Elementeve T T e
I |TE ARDHURAT 1.992.176 1.193.300
> Te ardhurat nga Shitja e Mallrave - 0
> lc ardhura te tjera B 1.992.176 1.193.300
II |[SHPENZIMET 1.891.290 1.193.300
1|Shpenzime per materiale - (0
> [nventar ne ¢elje )
‘;-_Shpenzimc per mulirat:]-:;nréihuam o - 0
> Inventar ne fund E - (0
2|Shpenzime personeli _ 532.023 273.078
_ ._:‘-* Papat 491.092 273.078
- = Sigurm.;i{:rn F 40.931
3 | Amortizimi | Aktiveve Afatgjate 5
4 |Te Tjera S 1.334.063 a01.27¢
> Energji uji,fax,telefon,internet | 112.263 97.47¢
> Shpenzime te q'r.‘u'kul-limil te mallit c;'ansportil
> Henzin.ﬁﬂafﬁ:.-"‘i}az . 150.000
> Qera ambjenti 650.001
> Pagesa | 356.000
> T:;ksal Dogano-ré e Ba;]_(gk-e -I[ takse knm-l-m; 133.800 153.80
> Shpenzime admin_iz;i-:r_ativc, mirembajtje Hhe te Lier_a_ 582.000
5 |Shpenzime Fin:]ncir;.re K 0 s 25.205 18.94
> [nteresa ts paguara dhe knrnisione., -bankarc_ 25.205 18.94
A [Fititimi para tatimeve 100.885
6 |Tatimi mbi fitimin : 10.089
B |Fitimi pas tatimit | 90.797 0




Media Nord SHA

K66531001W
0222412 11
INVENTARIITILLOGARIVE BANKARE
31122012
Nr. Emertimi i Bankes Numri i Llogarise Shuma monedhe e Huaj Shuma ne Leke
1 |Societa Generale Albania 080301 5,896
2 |Raiff-Bank (400668092 S0€ 6.980
3 |Raiff-Bank 0140668092 1.608
4 |BKT 410214348 7.279
5 |Tirana Bank 0600-305745-101 19€ 2.649
i |Tirana Bank 0660-305745-100 4.674
SHUMA 29.085

Perfages@iesi Person Fizik




